

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Varsta s.r.o.
 Barvy 8 , Brno
 638 00
 CZ26917840
 26917840
 101755

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 31.12.2023
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje:

Tel.:

e-mail:

Objednáváme u vás přestavbu haly na bl.D kolejí J.A.Komenského, Kohoutova 11, Brno dle vaší cenové nabídky

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk.bez DPH
přestavba vstup bl.D Zdroj: 8501 SPP prvek: FS82399925	1 JV	198.360,00		198.360,00

Celková hodnota objednávky bez DPH: 198.360,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava prostor vstupu blok D

KSO:

Místo:

Kohoutova 5, Brno

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 359,90

DPH základní
sníženáZáklad daně
198 359,90
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
41 655,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

240 015,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava prostor vstupu blok D

Místo:

Kohoutova 5, Brno

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 359,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

56 497,72

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

11 911,00

1	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	1,600	1 870,00	2 992,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	340271001	Vyzdívka příček Ytong tl. 75mm	m2	5,300	1 560,00	8 268,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	342291121	Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,200	155,00	651,00	CS ÚRS 2023 02
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 577,80	
4	K	611325421R	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	41,200	201,50	8 301,80	
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,400	990,00	2 376,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,000	550,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 890,06	
7	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	51,200	139,00	7 116,80	CS ÚRS 2023 02
8	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace dřevěného obložení výdeje	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špaliky a krabice do 100x100x50 mm	kus	4,000	65,30	261,20	CS ÚRS 2023 02
10	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	16,000	130,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	978013191	Vybourání zdiva výplňového tl 200mm	m2	2,750	430,00	1 182,50	CS ÚRS 2023 02
12	K	978059541	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,360	133,50	1 249,56	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě				6 583,96	
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,232	383,00	854,86	CS ÚRS 2023 02
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,232	311,00	694,15	CS ÚRS 2023 02
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,408	88,20	3 740,39	CS ÚRS 2023 02
vv 2,232*19 'Přepočtené koeficientem množství					42,408			
16	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	2,232	580,00	1 294,56	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot				2 534,90	
17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,845	891,00	2 534,90	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				130 062,18	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				8 524,30	
18	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	4,000	13,80	55,20	CS ÚRS 2023 02
19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	329,50	1 977,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	1 048,00	1 048,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	98,10	98,10	CS ÚRS 2023 02
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 02
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				7 919,60	
24	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,000	403,00	4 836,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	12,000	91,90	1 102,80	CS ÚRS 2023 02
27	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45	m	8,000	12,50	100,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	12,000	53,90	646,80	CS ÚRS 2023 02
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	12,000	37,00	444,00	CS ÚRS 2023 02
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty				25 314,20	
31	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 745,00	6 745,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	725212213	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600-700 mm včetně skříňky s dvěma zásuvkami	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	72524-pc1	Zástěna sprchová rohová skleněná tl. 6 mm pevná	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00	
35	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	96,60	96,60	CS ÚRS 2023 02
36	K	72524-pc2	Vpust' podlahová liniová 800 mm	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00	
37	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	98,80	197,60	CS ÚRS 2023 02
38	K	725822613	Baterie umyvadelová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 415,00	2 415,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	725841332	Baterie sprchová s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	4 090,00	4 090,00	CS ÚRS 2023 02
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				5 000,00	
40	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním ze předu v 1080 mm závěsný	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D 734			Ústřední vytápění - armatury				1 000,00	
41	K	734-pc 1	Kontrola termohlavic, případná výměna	soubor	4,000	250,00	1 000,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6 500,00	
42	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení, úpravy	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	741811011	Kontrola rozvaděčů nn silových hmotností do 200 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	7419-pc1	Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, pásky, aj.)	kus	1,000	500,00	500,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				5 393,90	
45	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	56,90	56,90	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
47	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový dl 820-920mm-dle původních	kus	1,000	387,00	387,00	CS ÚRS 2023 02
48	K	766-pc04	D+m dveřního křídla, vč. Zárubně a kování	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				15 159,90	
49	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,300	8,00	50,40	CS ÚRS 2023 02
50	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,300	53,90	339,57	CS ÚRS 2023 02
51	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	6,300	158,00	995,40	CS ÚRS 2023 02
52	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,300	971,00	6 117,30	CS ÚRS 2023 02
53	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	7,250	420,00	3 045,00	CS ÚRS 2023 02
54	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	6,300	12,10	76,23	CS ÚRS 2023 02
55	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,300	720,00	4 536,00	CS ÚRS 2023 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				33 354,98	
56	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,600	130,00	2 678,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,500	720,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 02
58	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,600	720,00	14 832,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	23,369	420,00	9 814,98	CS ÚRS 2023 02
60	K	781477114	Příplatek k montáži spára silikonem	m	18,000	75,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 577,20	
61	K	783117101	Krycí jedonosobný syntetický nátěr	m2	2,300	164,00	377,20	CS ÚRS 2023 02
62	K	783-pc 1	Nátěr trub	sada	1,000	1 200,00	1 200,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				20 318,10	
63	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	141,000	42,10	5 936,10	CS ÚRS 2023 02
64	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	141,000	13,70	1 931,70	CS ÚRS 2023 02
65	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	141,000	25,90	3 651,90	CS ÚRS 2023 02
66	K	784221101	Dvosobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	141,000	62,40	8 798,40	CS ÚRS 2023 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 800,00	
67	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"vyhledání nápojních míst, prohlídka systému"2			2,000		
		VV	"drobné pomocné práce"8			4,000		
		VV	Součet			10,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00	
69	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4			Inženýrská činnost				3 000,00	
70	K	044002000	Revize	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN6			Územní vlivy				2 000,00	
71	K	060001000	Územní vlivy 2%	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02